АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.06. 2016 года   №  3-р

[bookmark: _GoBack]Об отмене распоряжения № 18 от 03.12.2010 года
«Об утверждении состава рабочей комиссии по
осуществлению муниципального земельного контроля
на территории Солодчинского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 10.07.2015 года № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156 –ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» и руководствуясь Уставом Солодчинского сельского поселения:
РЕШИЛА:
1. Распоряжение Администрации Солодчинского сельского поселения № 18 от 03.12.2010 года «Об утверждении состава рабочей комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Солодчинского сельского поселения»( в редакции от 08.10.2014 года № 49 а) -  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Солодчинского
сельского поселения 					Л.Н. Харитонова